

MAMMUT MEDIA HOLDING ApS

Vermundsgade 40
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2017

Thomas Sonne
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MAMMUT MEDIA HOLDING ApS Vermundsgade 40 2100 København Ø Telefonnummer: 25908800 CVR-nr: 33752199 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Revisor	FKS Revision Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Mammut Media ApS og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/2017 viser et resultat på kr. 824.062 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-7.500	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		829.912	1.268.335
Ordinært resultat før skat		822.412	1.263.335
Skat af årets resultat		1.650	1.101
Årets resultat		824.062	1.264.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.912	44.335
Overført resultat		310.150	1.020.101
I alt		824.062	1.264.436

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		201.502	187.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	201.502	187.590
Anlægsaktiver i alt		201.502	187.590
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		816.000	1.224.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.750	2.158
Tilgodehavender i alt		818.750	1.226.158
Likvide beholdninger		613.800	260.766
Omsætningsaktiver i alt		1.432.550	1.486.924
Aktiver i alt		1.634.052	1.674.514

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		160.702	146.790
Overført resultat		791.169	1.231.019
Forslag til udbytte		500.000	200.000
Egenkapital i alt		1.531.871	1.657.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.770	10.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.911	877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.181	16.705
Gældsforpligtelser i alt		102.181	16.705
Passiver i alt		1.634.052	1.674.514

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	40800	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40800	0
Nettoopskrivninger primo	146790	
Andel af årets resultat	829912	
Udloddet udbytte	-816000	0
Nettoopskrivninger ultimo	160702	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	201502	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mammut Media ApS, København	51 %	395100	1627278

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Mammut Media ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.